
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rodovia Gether Lopes de Farias - Bairro Emílio Callegari, s/n° - São Domingos do

Norte - ES - CEP 29745-000 telefone (027) 742 1188
CNPJ 36.350.312/0001-72

DECRETO N° 1.539, DE 25 DE SETEMBRO DE 2017.

Nomeia Autoridade Sanitária no Âmbito do
Departamento de Vigilância Sanitária
Municipal, da Secretaria Municipal de
Saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o Oficio n° 015/2017-FMS, protocolizado sob o n° 5104 do dia 15 de
Setembro de 2017.

DECRETA:

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados, como AUTORIDADE SANITÁRIA
no âmbito da Vigilância Sanitária Municipal, da Secretaria Municipal de Saúde.

a) KÁTIA TREVIZANI MALACARNE : Coordenadora da Vigilância Sanitária.
b)ARCÂNGELO DALMAZOiResponsável Técnico, Médico Veterinário.
c)ALESSANDRA DE OLIVEIRA LAGO: Responsável Técnico, Enfermeira
d)EMANUELLY LOPES VAZ: Responsável Técnico - Farmacêutica
e)GESSICA ALEPRANDI: Responsável Técnico-Nutricionista

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3 Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o Decreto n° 1.500 de 10
de Fevereiro de 2017.

Publique-se e Cumpra-se.

São Domingos do Norte-ES. em 25 de Setembro de 2017.

PEDRO AM'

Prefeito Municipal
MO

PUBlICADOMODIÁRIOOfICMl
DO MUNICÍPIO

2 6 SEI. 2017

AS UVA; .HA


